ATA DA SESSÃO 001 (PÚBLICA)

TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2023

ID-CIDADES Nº 2023.019E0700001.01.0044

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de agosto do ano de 2023 (dois mil e vinte e três), às 09h

30min, a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto Nº 25.106/2021,

alterado pelo Decreto n.º 27.912 de 22 de março de 2023, composta por Jamille Quevedo

Denadai, Saulo dos Santos Deambrozi, Olivian Barcelos Campo Dall’Orto, Lailla Dayani

Dias Mercandele, Mateus Drago Viganô, Daniele Albuquerque Schuster Miranda, Diego

William Buss Sarter, Bruno Paula de Silva Ferraz, Carlos Henrique Rossin e Leandro

Damaceno Zacché sob a presidência da primeira, reuniu-se para abertura dos envelopes da

TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2023, cujo objeto é a Reforma e ampliação da EMEF

“Coronel Virginio Calmon”, localizada na Rua São Carlos, nº 57, Bairro Vila Lenira,

Colatina/ES, conforme processo n° 010470/2023.

Considerando que até no horário limite preestabelecido, nenhuma empresa protocolizou a

documentação referente ao Instrumento Convocatório Tomada de Preços nº 017/2023, a

Comissão Permanente de Licitação declara DESERTA a presente licitação.

Sem mais para o momento, foi dada por encerrada a reunião e para constar foi lavrada a

presente Ata em 01 (uma) via, ficando parte integrante do Processo nº 010470/2023.

__________________________
Jamille Quevedo Denadai

Presidente

__________________________
Saulo dos Santos Deambrozi

Membro

______________________________
Olivian Barcelos Campo Dall’Orto

Membro

______________________________
Lailla Dayani Dias Mercandele

Membro

___________________________
Mateus Drago Viganô

Membro

_____________________________
 Daniele Albuquerque Schuster Miranda

Membro

_____________________________
Diego William Buss Sarter

Membro

_____________________________
Bruno Paula da Silva Ferraz

Membro

__________________________
Carlos Henrique Rossin

Membro

__________________________
Leandro Damaceno Zacché

Membro